
VYDAŘENÝ DEVÍTIBODOVÝ VÍKEND  
 

ÁČKO ZNOVU DOMA EXCELOVALO  30.9.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE 6 (3) 

TJ L.BĚLOHRAD/PECKA B 1 (1) 
 

sestava: Šuk – Nosek, Karel Ziegelheim, Jerie, Janda –   Bičiště , Beránek, Kamil Ziegelheim 
(61´Drahoňovský), Pejskar (71´Jarka Daniš)  – Crha, Honza Rohlíček (82´Procházka) 

branky : Crha 3, Pejskar, Kamil Ziegelheim, Jerie  - Suchánek 
rozhodčí : Odvárko - Horák, Soukup              ŽK        2:2 (Bičiště, Rohlíček)                      diváků   106 
 
        V neděli nás čekal soupeř, proti kterému se nám tradičně nedaří, navíc nepoznal už šest kol 
v řadě hořkost porážky. Trenéru Hrychovi chyběli Šoltys (studijní důvody), Rejmont a Mareček 
(zranění), Zachoval a Kahún.  
         Hosté začali aktivně a už v 1.minutě vykopával míč z prázdné branky Karel Zigi. Mezi 14. a 
17.minutou přišly naše chvíle – nejprve Martin Pejskar po samostatné akci mazáckým lobem otevřel 
skore a o tři minuty později zakončil narážečku s Berusem do sítě Páťa Crha. Jenže následovala 
opět železnická nekoncentrovanost a Suchánek v první příležitosti v 19.minutě nejprve mířil do tyče, 
o dvě minuty později se už ale důrazem prosadil a  po třech utkáních ukončil Šukovu domácí 
neprůstřelnost - 2:1. V samotném závěru poločasu potom u rohového praporku nesmyslně fauloval 
hostující Černý, Šroubek přetáhl přímý kop na zadní tyč, kde nikým neatakovaný Kamil Zigi pohodlně 
zvýšil na 3:1. 
          Úvod druhé půle nám velice dobře – nejprve sice  Crha sám proti Turkovi neuspěl, ve 
48.minutě ale krásnou uličku Beruse zakončil zkušeně podle gólmana Šroubek – 4:1. Vzápětí mohl 
zvýšit Rohlíček, ale Turek opět hosty podržel. V 68.minutě šel od půlky sám na brankáře Berus, jeho 
střelu ale zastavila tyč. O čtyři minuty později tváří v tvář golmanovi zklamal znovu Honza Rohlíček 
(který ale odehrál parádní utkání). Naši hráči tak demonstrovali, proč přišli minulý týden o body 
v Milíčevsi. Když už to vypadalo, že žádnou branku nepřidáme, přišly chvíle Páti Crhy, který završil 
první hattrick mezi dospělými – nejprve v 81.minutě po nezištné přihrávce Beruse zvýšil na 5:1, tři 
minuty před koncem potom padáčkem stanovil na konečných 6:1. 
            Naše podzimní bilance na domácím hřišti je zatím stoprocentní – pět zápasů, 15 bodů a 
skore 23:2. 
           
 

okresní soutěž mužů – 6 .kolo 29.9.2012 

Sokol DĚTENICE - Sokol ŽELEZNICE B  0 : 3 (0:2) 
sestava : Jahelka –  Pepa Rohlíček,Kordík, Kamil Ziegelheim (52´Barták), Břeský (80´H.Rohlíček) - Louma, 
Nožička, Popek, Kyselo - Tominec, Drahoňovský (65´O.Daniš) 
 branky :  Tominec, Drahoňovský, Kordík 
rozhodčí :    Klein               
          Utkání rozhodla tříminutovka mezi 22. a 25.minutou v první půli, ve které jsme získali 
dvobrankové vedení - nejprve nacentroval zleva Drahoňovský a nikým neatakovaný Tominec se na 
penaltě rybičkou položil do hlavičky a parádně otevřel skore. Druhá branka padla po akci Nožičky, 
který sice správný okamžik ke střele prováhal, ale stačil ještě míč nahrát Drahoňovského a ten se 
štěstím prostřelil domácího golmana. Ve 33.minutě ještě skončila střela Ondry Drahoňovského na 
tyči.  
           Brzy po změně stran přidal po rohu hlavou třetí branku Kordík a bylo rozhodnuto. Naše 
vítězství je naprosto zasloužené, po celé utkání jsme byli aktivnější, domácí si nevytvořili žádnou 
brankovou příležitost, na naši branku vyslali pouze tři střely. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 6 .kolo 30.9.2012 

Sokol ŽELEZNICE – FK Start BŘÍŠŤANY  13 : 0 (7:0) 
 
sestava : M.Kinčl – T.Čapek, M.Pfeiffer, T.Morávek, J.Rolf – T.Khun, O.Morávek, V.Eder, J.Mika – D.Barták, 
J.Zikmund – V.Kubánek, J.Ševčík, D.Poličanský, R.Klouda, D.David  
branky :  V.Kracík 3,Barták, Mika, Pfeiffer a  Eder   po 2, Khun a O.Morávek po 1                    
rozhodčí : Soukup                ŽK 0:0 
 

                Jednoznačná záležitost našeho družstva, které se vítězstvím posunulo na 2.místo 
v tabulce a příští týden sehraje v Sobotce zápas o vedení v soutěži. 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  
odehrála minulý týden svoje první dvě přátelská utkání : 
úterý 25.9.2012 -  r. 2004 a mladší -    Železnice – Ji číněves 13:10 
o branky se podělili  Nýdrle, Došek, Šťastný, Hamřík a Saal 
čtvrtek 27.9.2012 – r. 2005 a mladší      Železnice – Milí čeves 9:1  
střelci branek : Nýdrle, Rojík, Jerie, Horáček. Fidrmuc a Hrudka 
 
 

BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 6 .kolo 30.9.2012 

Sokol ŽELEZNICE – FK Start BŘÍŠŤANY  13 : 0 (7:0) 
 
sestava : M.Kinčl – T.Čapek, M.Pfeiffer, T.Morávek, J.Rolf – T.Khun, O.Morávek, V.Eder, J.Mika – D.Barták, 
J.Zikmund – V.Kubánek, J.Ševčík, D.Poličanský, R.Klouda, D.David  
branky :  V.Kracík 3,Barták, Mika, Pfeiffer a  Eder   po 2, Khun a O.Morávek po 1                    
rozhodčí : Soukup                ŽK 0:0 
 
                Jednoznačná záležitost našeho družstva, které se vítězstvím posunulo na 2.místo 
v tabulce a příští týden sehraje v Sobotce zápas o vedení v soutěži. 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  
odehrála minulý týden svoje první dvě přátelská utkání : 
úterý 25.9.2012 -  r. 2004 a mladší -    Železnice – Ji číněves 13:10 
o branky se podělili  Nýdrle, Došek, Šťastný, Hamřík a Saal 
čtvrtek 27.9.2012 – r. 2005 a mladší      Železnice – Milí čeves 9:1  
střelci branek : Nýdrle, Rojík, Jerie, Horáček. Fidrmuc a Hrudka 
 
 

BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 6 .kolo 30.9.2012 

Sokol ŽELEZNICE – FK Start BŘÍŠŤANY  13 : 0 (7:0) 
 
sestava : M.Kinčl – T.Čapek, M.Pfeiffer, T.Morávek, J.Rolf – T.Khun, O.Morávek, V.Eder, J.Mika – D.Barták, 
J.Zikmund – V.Kubánek, J.Ševčík, D.Poličanský, R.Klouda, D.David  
branky :  V.Kracík 3,Barták, Mika, Pfeiffer a  Eder   po 2, Khun a O.Morávek po 1                
rozhodčí : Soukup                ŽK 0:0 
 
                Jednoznačná záležitost našeho družstva, které se vítězstvím posunulo na 2.místo 
v tabulce a příští týden sehraje v Sobotce zápas o vedení v soutěži. 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA  
odehrála minulý týden svoje první dvě přátelská utkání : 
úterý 25.9.2012 -  r. 2004 a mladší -    Železnice – Ji číněves 13:10 
o branky se podělili  Nýdrle, Došek, Šťastný, Hamřík a Saal 
čtvrtek 27.9.2012 – r. 2005 a mladší      Železnice – Milí čeves 9:1  
střelci branek : Nýdrle, Rojík, Jerie, Horáček. Fidrmuc a Hrudka 


